Inscripto

4059
5159
5167
5653
5689
5810
5941
5953
6081
6773
6867
6877
6879
6920
70012
70013
70033
70034
70036
70061
70080
70091
70136
70137
70138
70146
70150
70154
70175
70412

NDBONMNNAMIWNOORADMDWWNNORPRUORNEPNDDOODN

AV. CALLAO 1160

DI LEO ERNESTO ANIBAL

Cheques a 30/60/90 dias contados

4008789040596
4008789051592
4008789051677
4008789056535
4008789056894
0025369058103
4008789059413
4008789059536
4008789060815
4008789067739
4008789068675
4008789068774
4008789068798
4008789069207
4008789700124
4008789700131
4008789700339
4008789700346
4008789700360
4008789700612
4008789700803

4008789701367
4008789701374
4008789701381
4008789701466
4008789701503
4008789701541
4008789701756
4008789704122

LADRON DE CAJA FUERTE - PLB
MOTOR SUBMARINO PLB

CASA DE MUNECAS EN MALETIN - PLB
MALETIN VETERINARIA - PLB

MALETIN ESTACION DE POLICIA PLB
BARCO CORSARIO PIRATA - PLB
MALETIN COLEGIO PLB

MALETIN JUEGO HOSPITAL - PLB
AVION SUMMER JET - PLB

AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

PLB - TRACTOR

MUJER POLICIA C/BCE RACER
LADRON CON QUAD Y BOTIN - PLB
COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
CIUDAD DEL OESTE MALETIN PLB
DILIGENCIA PLB

SIRENAS PLB

MEDICO PEDIATRA CON MAMA Y NINO
CABALLEROS PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
DUO PACK POLICIA LADRON ESPACIO
LANCHA CON FLOTADORES PLB

NENA CON PERRO PLB

ANIMALES DE GRANJA PLB
GALLINERO PLB

CLINICA VETERINARIA MALETIN PLB
MALETIN ISLA PIRATA PLB

MAMA CON BEBE Y PERRO PLB

SET DE FIGURAS PLB

CARABELA SOLDADOS PLB

22/12/20

C0005861

0021-00013983

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20233776840
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W

Total de articulos en este comprobante: 110

CHINA
R.CHECA
MALTA
ALEMANIA
ESPANA
R.CHECA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
R.CHECA
ESPANA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ESPANA

Datos de entrega:
GIRO DIDACTICO - BARRIO NORTE

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado




Inscripto

4059
5159
5167
5653
5689
5810
5941
5953
6081
6773
6867
6877
6879
6920
70012
70013
70033
70034
70036
70061
70080
70091
70136
70137
70138
70146
70150
70154
70175
70412

NDBONMNNAMIWNOORADMDWWNNORPRUORNEPNDDOODN

AV. CALLAO 1160

DI LEO ERNESTO ANIBAL

Cheques a 30/60/90 dias contados

4008789040596
4008789051592
4008789051677
4008789056535
4008789056894
0025369058103
4008789059413
4008789059536
4008789060815
4008789067739
4008789068675
4008789068774
4008789068798
4008789069207
4008789700124
4008789700131
4008789700339
4008789700346
4008789700360
4008789700612
4008789700803

4008789701367
4008789701374
4008789701381
4008789701466
4008789701503
4008789701541
4008789701756
4008789704122

LADRON DE CAJA FUERTE - PLB
MOTOR SUBMARINO PLB

CASA DE MUNECAS EN MALETIN - PLB
MALETIN VETERINARIA - PLB

MALETIN ESTACION DE POLICIA PLB
BARCO CORSARIO PIRATA - PLB
MALETIN COLEGIO PLB

MALETIN JUEGO HOSPITAL - PLB
AVION SUMMER JET - PLB

AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

PLB - TRACTOR

MUJER POLICIA C/BCE RACER
LADRON CON QUAD Y BOTIN - PLB
COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
CIUDAD DEL OESTE MALETIN PLB
DILIGENCIA PLB

SIRENAS PLB

MEDICO PEDIATRA CON MAMA Y NINO
CABALLEROS PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
DUO PACK POLICIA LADRON ESPACIO
LANCHA CON FLOTADORES PLB

NENA CON PERRO PLB

ANIMALES DE GRANJA PLB
GALLINERO PLB

CLINICA VETERINARIA MALETIN PLB
MALETIN ISLA PIRATA PLB

MAMA CON BEBE Y PERRO PLB

SET DE FIGURAS PLB

CARABELA SOLDADOS PLB

22/12/20

C0005861

0021-00013983

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20233776840
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W

Total de articulos en este comprobante: 110

CHINA
R.CHECA
MALTA
ALEMANIA
ESPANA
R.CHECA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
R.CHECA
ESPANA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ESPANA

Datos de entrega:
GIRO DIDACTICO - BARRIO NORTE

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado




Inscripto

4059
5159
5167
5653
5689
5810
5941
5953
6081
6773
6867
6877
6879
6920
70012
70013
70033
70034
70036
70061
70080
70091
70136
70137
70138
70146
70150
70154
70175
70412

NDBONMNNAMIWNOORADMDWWNNORPRUORNEPNDDOODN

AV. CALLAO 1160

DI LEO ERNESTO ANIBAL

Cheques a 30/60/90 dias contados

4008789040596
4008789051592
4008789051677
4008789056535
4008789056894
0025369058103
4008789059413
4008789059536
4008789060815
4008789067739
4008789068675
4008789068774
4008789068798
4008789069207
4008789700124
4008789700131
4008789700339
4008789700346
4008789700360
4008789700612
4008789700803

4008789701367
4008789701374
4008789701381
4008789701466
4008789701503
4008789701541
4008789701756
4008789704122

LADRON DE CAJA FUERTE - PLB
MOTOR SUBMARINO PLB

CASA DE MUNECAS EN MALETIN - PLB
MALETIN VETERINARIA - PLB

MALETIN ESTACION DE POLICIA PLB
BARCO CORSARIO PIRATA - PLB
MALETIN COLEGIO PLB

MALETIN JUEGO HOSPITAL - PLB
AVION SUMMER JET - PLB

AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

PLB - TRACTOR

MUJER POLICIA C/BCE RACER
LADRON CON QUAD Y BOTIN - PLB
COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
CIUDAD DEL OESTE MALETIN PLB
DILIGENCIA PLB

SIRENAS PLB

MEDICO PEDIATRA CON MAMA Y NINO
CABALLEROS PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
DUO PACK POLICIA LADRON ESPACIO
LANCHA CON FLOTADORES PLB

NENA CON PERRO PLB

ANIMALES DE GRANJA PLB
GALLINERO PLB

CLINICA VETERINARIA MALETIN PLB
MALETIN ISLA PIRATA PLB

MAMA CON BEBE Y PERRO PLB

SET DE FIGURAS PLB

CARABELA SOLDADOS PLB

22/12/20

C0005861

0021-00013983

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20233776840
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W

Total de articulos en este comprobante: 110

CHINA
R.CHECA
MALTA
ALEMANIA
ESPANA
R.CHECA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
R.CHECA
ESPANA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ESPANA

Datos de entrega:
GIRO DIDACTICO - BARRIO NORTE

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado






